Администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Управление общего образования Ртищевского района)

ПРИКАЗ

От 05 апреля 2016 года   г. Ртищево     № 108

О проведении конкурса-соревнования

«Безопасное колесо»

В соответствии с планом работы управления общего образования и с целью

привития навыков безопасного поведения детей на улицах и дорогах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс-соревнование юных велосипедистов  20.04.2016 г. на базе

Ртищевской автомобильной школы РОСТО ДОСАФ в 14.00 ч.

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить участие команд в

конкурсе - соревновании согласно положению о городском конкурсе-

соревновании «Безопасное колесо» (приложение № 1).

3. Руководителю МОУ «СОШ № 7 г. Ртищево»- Грицуну Д.А. обеспечить

дежурство медсестры на мероприятии с 14.00 ч.

4. Утвердить жюри в составе:

Абапова О.А.- директор МУДО СЮТ;

Воронцов М.В.- заместитель начальника Ртищевской автомобильной школы

РОСТО ДОСАФ (по согласованию);

Капранов А.В.– инспектор по пропаганде дорожного движения ОГИБДД МО

МВД России «Ртищевский» (по согласованию).

5. Ответственность за проведение конкурса «Безопасное колесо» возложить на

директора МУДО СЮТ - Абапову О.А.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления общего

образования Администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области   В.А.Сазанова

С приказом ознакомлены:      О.А.Абапова